LIZARDI E HIDALGO Y ASOCIADOS
CONTADORES PUBLICOS

CONTPAQ i

AMERICA LINKS DE MEXICO SA DE CV
Estado de Resultados del 01/Ene/2020 al 30/Jun/2020

Ingresos
Ventas
Productos Financieros
Total Ingresos

Costo de Ventas
Total Costo Venta
Utilidad Bruta

Gastos de Operacion

Gastos de Venta

Gastos Financieros
Total Egresos

Utilidad del Ejercicio

3,902,964 .64
440.07

3,903,404.71

1,760,947.49

2,142,457.22

1,261,713.42
73,697.89

1,335,411.31

807,045.91

SR. JOSE ALFREDO GONZALEZ LOZANO
REPRESENTANTE LEGAL

Encarnacién Rosas No. 1018

Alcalde Barranquitas

Guadalajara, Jal.
lizardi@megared.net.mx

//ZC.P}EN}BO LIZARDI SIMENEZ
e

Tels. 3613-0296, 361 3-9593,
3585-8583, Cel. 33 3662 3776
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CONTADORES PUBLICOS

AMERICALINKS DE MEXICO SA DF CV

Posicion Financiera, Balance General al 30/Jun/2020

ACTIVO

CIRCULANTE
Fondo Fijo de Caja
Bancos
Clentes
Deudores Diversos
IVA Acreditable
Inventario, Mercancias o Almacén

Total CIRCULANTE

FIJO
Mobiliario y Equipo de oficina
Dep Acumulada de Mob y Eq. oficina
Mobiliario y Equipo de oficina Neto

Equipo de Transporte
Dep Acumulada Equipo Transporte
Equipo de Transporte Neto

Equipo de computo
Depreciacion acumulada Eq. computo
Equipo de computo Neto

Mejoras a Edificios
Depreciacion Acumulada Edificios
Mejoras a Edificios Netos

Maquinario y equipo

Deprec acumulada de Maquinaria
Maquinario y equipo Neto
Herramientas y equipo

Depreciacion acum de herramientas
Herramientas y equipo Neto

Total FIJO
DIFERIDO
Impuestos Anlicipados

Total DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

1,761.39
62,834.26
1,635,803.36
579,207.32
588,045.08
847,481.85

3,715,133.26

12,322.60
3 071.61

4,250.99
1,029,136.22

-547 . 896.74

481,239.48

104,582.94
74 2661

30,316.75

81,046.90
-21,948.33

59,098.57

579,886.21
©51.00

530,325.21

10,011.19
-7,874.00
2,137.19

1,107.368.19

41,274.51
41,274.51

4,863,775.96

SR. JOSE ALFREDO GONZALEZ LOZANO

REPRESENTANTE LEGAL

PASIVO

PASIVO
PROVEEDORES
ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS POR PAGAR
IVA Trasladado

Total PASIVO

FIJO
Creditos Bancarios

Total FIJO

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

Capital Social

Capital Social Fijo

Total Capital Social

Resultado Ejercicios Anteriores
Aport para futuros aumentos de capital
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

1,129,491.55
514,585.57
53,888.23
764,094.94

2,462,060.29

102,071.35

102,071.35

2,564,131.64

50,000.00

50,000.00

92,598.41
1,350,000.00
807,045.91

2,299,644.32

Encarnacién Rosas No. 1018
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AMERICA LINKS DE MEXICO SA DE CV
Analiticas Cuenta de Bancos al 30/Jun/2020

Nombre Saldos Iniciales Saldos Actuales
Deudor Acreedor Cargos Abonos Deudor Acreedor

Bancos 158,093.40 321,892.52 417,151.66 62,834.26

Banorte Pesos 13,235.16 193,524 .11 204.734.81 2,024.46

Banorte Dolares 51,773.04 66,627.41 64,351.85 54,048.60

Banco Monex Dolares 0.00 61,741.00 61,741.00 0.00

Banco Monex Inversion 93,085.20 0.00 86,324.00 6,761.20

Guadalajara, Jal. Tels. 3613-0296, 3613-9593,
lizardi@megared.net.mx 3585-8583, Cel. 33 3662 3776

Encarnacién Rosas No. 1018
Alcalde Barranquitas
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CONTPAQ
AMERICA LINKS DE MEXICO SA DE CV
Analiticas Cuenta Clientes al 30/Jun/2020
Nombre Saldos Iniciales Saldos Actuales
Deudor Acreedor Cargos Abonos Deudor Acreedor

Clientes 928,828.03 0.00 720,817.14 112,404.52 1,635,803.36

Hella Automotive México, S.A. de C.V 0.00 0.00 247,801.58 7,242.63 240,558.95
Samina-sci systems de Mexico sa de cv 0.00 0.00 48,714.73 0.00 48,714.73

Alimex Electronics, S.A. de C.V. 37,740.68 0.00 0.00 0.00 37,740.68

Flextronics Technologies México, S. de R.L. de C.V 212,908.75 0.00 48,845.87 57,224.17 204,530.45

Clientes Varios 10,165.65 0.00 23,736.21 26,212.75 7.689.11

AG Markeling Estrategico sa de cv 0.00 0.00 1,394.81 1,394.81 0.00

Flextronics Manufacturing Mex SA de CV 668,012.95 0.00 40,063.77 0.00 708,076.72

Cesar Suarez Lozano 0.00 0.00 30,004.56 20,330.16 9,674.40
Benchmark Electronics de México, S. de R.L. de C.V 98,562.71 0.00 280,255.61 0.00 378,818.32

o
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AMERICA LINKS DE MEXICO SA DE CV
Analiticas Cuenta Proveedores al 30/Jun/2020

Nombre Saldos Iniciales Saldos Actuales
Deudor Acreedor  Cargos Abonos  Deudor Acreedor
PROVEEDORES 1,174,418.75 44,927.20 0.00 1,129,491.55
LESLIE REA SERRANO MN 41,600.15 20,000.00 0.00 21,600.156
Alimex Electronics sa de cv 1.038,651.06 0.00 0.00 1.038,651.06
Cristopher Alan Casillas Gil 32.866.68 0.00 0.00 32,866.68
Leslie Rea Serrano 3,360.05 0.00 0.00 3,360.05
Desoflex SAPI de CV 0.00 0.00 0.00 0.00
Mudisa SA de CV 0.00 0.00 0.00 0.00
Lorena Flores Sainz 0.01 0.00 0.00 0.01
MAQYALUM SA DE CV 57,940.80 24 .927.20 0.00 33,013.60
Sigfrido Ruvalcaba Espinosa 0.00 0.00 0.00 0.00

Encarnacién Rosas No. 1018

: Guadalajara, Jal. Tels. 3613-0296, 3613-9593
Alcalde Barranquitas ,

lizardi@megared.net.mx 3585-8583, Cel. 33 3662 3776
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AMERICA LINKS DE MEXICO SA DE CV
Analiticas Cuenta Impuestos por pagar al 30/Jun/2020

Nombre Saldos Iniciales Saldos Actuales
Deudor Acreedor  Cargos Abonos  Deudor Acreedor
IMPUESTOS POR PAGAR 38,267.77 0.00 15,005.07 53,888.23
Relencion de ISR s/salarios 17,900.87 0.00 10,947.23 28,848.10
Imss 2.691.66 0.00 843.76 3,635.42
IVA Por Pagar 11,929.84 0.00 2,637.16 14,567.00
Retencion de IVA 2,965.84 0.00 615.39 3,5681.23
Retencion ISR Hon 2,779.56 0.00 576.92 3,356.48

==
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